
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
10.12. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1252 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 13.02.2025 
№ 151 «Про затвердження Положення про службове посвідчення» 
 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», у зв’язку зі штатними змінами та з метою упорядкування 

порядку оформлення, обліку, видачі і використання службових посвідчень 

голів районних державних адміністрацій, начальників військових 

адміністрацій населених пунктів Запорізькій області,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до Положення про службове посвідчення голів районних 

державних адміністрацій, начальників військових адміністрацій населених 

пунктів Запорізькій області, затвердженого розпорядженням голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації             

від 13.02.2025 № 151, виклавши у новій редакції: 

1) пункт 3 розділу I «Загальні положення»: 

«3. Бланки службових посвідчень виготовляються в установленому 

порядку на замовлення управлінням з кадрового забезпечення  та 

професійного розвитку персоналу апарату облдержадміністрації.»; 

2) пункт 4 розділу II «Підстави, порядок оформлення та видачі 

службового посвідчення»: 

«4. Виготовлення службових посвідчень здійснюється управлінням з 

кадрового забезпечення  та професійного розвитку персоналу апарату 

облдержадміністрації згідно з встановленим зразком (додаток 1).»; 

3) пункт 6 розділу II «Підстави, порядок оформлення та видачі 

службового посвідчення»:  

«6. Виготовлені службові посвідчення передаються управлінням з 

кадрового забезпечення  та професійного розвитку персоналу апарату 

облдержадміністрації сектору режимно-секретної роботи апарату 

облдержадміністрації для їх реєстрації». 

 



2 

 

                                                     

        2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату обласної державної адміністрації Оксану КІРЧЕВУ. 

  

 

 
Голова  обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                              Іван ФЕДОРОВ 
 


